UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 6  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng  khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Kế hoạch 1119/KH-HĐPH ngày 22/3/2021 của Hội đồng phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh phát động hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” do Bộ

Tư pháp tổ chức trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (Cuộc thi).

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 33/TTr-BTC Ngày 04/6/2021 của Ban tổ

chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại

biểu Hội đồng nhân dân” về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

cho 03 tập thể đạt thành tích cao trong cuộc thi.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, thành tích đạt được của 03 tập thể

nêu trên đủ điều kiện theo quy định tại điểm 6.1 khoản 6 mục I Kế hoạch

1119/KH-HĐPH ngày 22/3/2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp

luật tỉnh. Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho

03 tập thể đạt thành tích cao trong Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu

cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

(Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng (Hai triệu chín trăm tám

mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

DANH SÁCH

Tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-SNV ngày           /06/2021 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

TT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Nhân dân và cán bộ huyện Việt Yên  2.980.000

2.  Nhân dân và cán bộ huyện Lục Ngạn  2.980.000

3.  Nhân dân và cán bộ thành phố Bắc Giang  2.980.000

Tổng tiền thưởng: 8.940.000

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-06-09T13:39:04+0700

		2021-06-09T14:13:12+0700

		2021-06-09T14:13:27+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-09T14:14:38+0700